СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

■ ОТ <Р'
город-курорт Анапа

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

За высокий профессионализм, добросовестное отношение к выполнению
служебных обязанностей и в связи с 20-летием со дня создания филиала
«Анапский аварийно-спасательный отряд» государственного казенного
учреждения Краснодарского края «Краснодарская краевая аварийно-
спасательная служба «Кубань-СПАС», в соответствии с решением Совета
муниципального образования город-курорт Анапа от 30 июня 2022 г. № 334
«Об утверждении Положения о поощрениях Совета муниципального
образования города-курорта Анапа», на основании статьи 28 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования
город-курорт Анапа:

коллектив филиала «Анапский аварийно-спасательный отряд»
государственного казенного учреждения Краснодарского края «Краснодарская
краевая аварийно-спасательная служба «Кубань-СПАС».

V

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа С

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий